
Città di ffiaada&za
Vili e IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LA VORI PUBBLICI

DETERMINAZIONEN.J\% DEL Qh IQ \£

OGGETTO: Liquidazione incentivi individuali performance anni 2012, 2013 e 2014 al

personale dell '8° e 9° settore.

IL RESPONSABILE DELL 'UFFICIO

• Premesso che con le Determine Dirigenziali del Responsabile del 1° settore "AA. GG. -

Affari legali e Personale" n. 105 del 08.12.2012, n. 123 del 19.11.2013 e n. 74 del

15.09.2014, sono state costituite ed impegnate le "risorse decentrate"per la costituzione del

fondo per la contrattazione decentrata integrativa, rispettivamente, degli anni 2012, 2013 e

2014;

• Che con delibera di Giunta Municipale n. 142 del 05.12.2014, esecutiva, è stato autorizzato

il Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa contrattuale

decentrata parte normativa triennio 2012/2014 e parte economica anno 2012;

• Che con delibera di Giunta Municipale n. 143 del 05.12.2014, esecutiva, è stato autorizzato

il Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa contrattuale

parte economica anno 2013;

• Che con delibera di Giunta Municipale n. 196 del 17.12.2015, esecutiva, è stato autorizzato

il Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa contrattuale

parte economica anno 2014;

• Che il CCDI 2012/2014 all'art. 28, rubricato:"Risorse destinate a compensare le

performance individuali", in uno all'Allegato "C" denominato: "Manuale di valutazione del

personale dipendente ", disciplina le modalità con le quali deve essere attuato il sistema di

valutazione permanente del personale nonché i criteri e le misure per l'attribuzione degli

incentivi individuali al personale che, sulla base della valutazione, ne ha diritto;

• Viste le Determine Dirigenziali del Responsabile del 1° settore n. 119 del 27.11.2015 e n. 66

del 12rtì5^2Q16 con le quali, nel rispetto dei criteri stabiliti dal CCDI 2012/2014, sono stati

assegnati a ciastun settore i budget per l'attuazione della performance anni 2012, 2013 e

2014; \
Viste le schede di valutazione del personale assegnato ali '8° e 9° settore negli anni 2012,

2013 e 2014;

Che le schede di valutazione sono state consegnate a ciascun dipendente dell'8° e 9° Settore

ad esclusione del de cuius Celona Vincenzo, con invito a restituirle firmate per presa

visione;

Viste le schede di valutazione restituite dai dipendenti debitamente firmate in segno di presa

visione della valutazione;



Rilevato che si può procedere alla liquidazione e pagamento degli incentivi individuali a

ciascuno spettanti e calcolati secondo le modalità e criteri stabiliti dal CCDI parte

normativa 2012 - 2014;

Visto il prospetto di ripartizione degli incentivi individuali che, allegato alla presente, ne

costituisce parte integrante e sostanziale;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, "Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali" ed in

particolare l'art. 107 sulle attribuzioni dei Dirigenti o incaricati di posizione organizzativa,

nonché in materia di liquidazione delle spese;

Accertata la propria competenza in forza del decreto Sindacale n. 65/2015 di estensione

della nominaper l'anno 2016 quale Responsabile dell '8° e 9° settore;

DETERMINA

o
1. Per quanto specificato in premessa di liquidare e pagare al personale dell '8° e 9

Settore la somma a fianco di ciascuno indicata a titolo di incentivi individuali

performance anni 2012 - 2013 e 2014, secondo i prospetti che allegati al presente

atto neformano parte integrante e sostanziale.

2. Imputare la complessiva somma di € 26.391,63 ali 'intervento 1010801 "Fondo per le

politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività" anni 2012, 2013 e

2014.

3. Dare atto che gli elementi "orientamento all'utenza" e "autonomia" sono stati

contabilizzati nell'area C2 "valutazione competenze specifiche" e che ciò non ha

comportato alcuna alterazione della valutazione in quanto tutti i dipendenti del

Settore sono stati valutati con la medesima scheda.

4. Di disporre la pubblicazione del presente atto alVAlbo Pretorio per 15 giorni

consecutivi, nell'apposita sezione di "Amministrazione Trasparente" e l'inserimento

nella raccolta delle Determinazioni dell '8° e 9° Settore.

IL CAPO/SETTORE

arch. \4vio Meli

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina di liquidazione;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione e la relativa coperturafinanziaria;

RITENUTO dì dover dar corso al relativo pagamento ai sensi del dell'art. 184 del D.L.vo n.

267/2000;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI A UTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DIPAGAMENTO

Addì (0* (0 * 10(0

II Responsabile de-l Servizio Finanziario


